
愛の里新聞

いつも当施設へのあたたかいご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

寒さの続く時期ではございますが、皆さまお変わりなくお過ごしでしょうか。施設

では、節分など季節の行事を楽しみながら、利用者さまが安心して過ごせるよう日々

かかわっております。

今年は、雪も少なく過ごしやすいですが、インフルなどの感染症が蔓延しておりま

す。お体に気を付けていただき、面会や日々の活動にお越しください。

「これを投げればいいのね？鬼

退治じゃ！」
「みんなのパワーで鬼退治！」

「泣く子はいねぇがー！」「鬼の登場だ！」「ガオー！」「こわい鬼だぞー！」



ハッピーバースデー！笑顔あふれる

素敵な一年になりますように！

「美味しい」の魔法を、チョコに込めて。



「取った…！」

「みんな真剣そのもの」

「どら焼きとお茶でほっと一

息」
「焼き上がりが楽しみ」

今年のみかんは、甘い！！

「楽しかったね 」

愛の里新聞

あけましておめでとうございます。

昨年も、入居者さまの笑顔に支えられ、職員一同励まされる一年となりました。

今年も、日々の暮らしがより楽しく、心地よいものとなるよう、スタッフ一同力を合

わせてまいります。

本年もよろしくお願いいたします。

「お部屋が一気に華やかにな

るね」
「ナイスキャッチ！」



「手作りの時間っていいね」

「心がふわっとあたた

かくなる」

「お気に入りと一緒に」

「手札にドキドキ」

「心まであったかくなるね」

「ゆっくり味わっています」

1階と2階の合同によるおやつレクリエーションが行

われ、参加者同士の交流が深まりました。

普段は別々のフロアで過ごす利用者同士が一堂に会

し、和やかな雰囲気の中でおやつを楽しむ様子が見

られました。

笑顔が多く見られ、賑やかで温かい時間となりまし

た。


